

ÅRSREDOVISNING

för

EL-BASEN SKÅNE AB

Org.nr. 556971-0543

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Carlsson, Styrelseledamot
2025-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är elinstallationer så som larm, belysningssystem samt kablar för el-tele-datornätverk och kabel-tv mm.

Företagets Säte är Skåne län, Eslövs kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 016 074	4 916 987	3 206 622	2 130 176
Resultat efter finansiella poster	-238 445	-8 031	117 982	204 008
Soliditet (%)	37,33	50,35	40,86	40,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under 2024 på grund av minskad efterfrågan för bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	458 533	-10 420	498 113
Balanseras i ny räkning		-10 420	10 420	0
Årets resultat			-238 445	-238 445
Belopp vid årets utgång	50 000	448 113	-238 445	259 668

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	448 113
Årets resultat	-238 445
	<u>209 668</u>

EL-BASEN SKÅNE AB

Org.nr. 556971-0543

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>209 668</u>
209 668

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

EL-BASEN SKÅNE AB

Org.nr. 556971-0543

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 016 073	4 916 987
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	268 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 016 073	5 185 427
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-189 274	-692 581
Handelsvaror	-704 688	-2 828 673
Övriga externa kostnader	-642 023	-560 523
Personalkostnader	2 -691 816	-1 092 693
Summa rörelsekostnader	-2 227 801	-5 174 470
Rörelseresultat	-211 728	10 957
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 743	452
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 460	-19 440
Summa finansiella poster	-26 717	-18 988
Resultat efter finansiella poster	-238 445	-8 031
Resultat före skatt	-238 445	-8 031
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 389
Årets resultat	-238 445	-10 420

EL-BASEN SKÅNE AB

Org.nr. 556971-0543

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>404 702</u>	<u>514 139</u>
Summa varulager		404 702	514 139
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 394	324 575
Övriga fordringar		78 812	54 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>64 470</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		288 676	379 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 117</u>	<u>95 899</u>
Summa kassa och bank		2 117	95 899
Summa omsättningstillgångar		695 495	989 207
SUMMA TILLGÅNGAR		695 495	989 207

EL-BASEN SKÅNE AB

Org.nr. 556971-0543

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	448 113	458 533
Årets resultat	-238 445	-10 420
Summa fritt eget kapital	209 668	448 113
Summa eget kapital	259 668	498 113
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	250 000	250 000
Summa långfristiga skulder	250 000	250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 478	131 724
Övriga skulder	115 771	98 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 578	11 000
Summa kortfristiga skulder	185 827	241 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	695 495	989 207

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

36 900

36 900

Utgående anskaffningsvärden

36 900

36 900

Ingående avskrivningar

-36 900

-36 900

Utgående avskrivningar

-36 900

-36 900

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

26 100

26 100

Utgående anskaffningsvärden

26 100

26 100

Ingående avskrivningar

-26 100

-26 100

Utgående avskrivningar

-26 100

-26 100

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 6 **Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie Feldt, Din Redovisningspartner MF AB

FLYINGE

Mattias Carlsson

Mattias Carlsson

2025-04-09